#

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO

MATRICULA
1802693
1676120
1746490
1144542
2321677
1695517
2324447
3255824
1773715
1766342
3010094
1106463
1216133
1815063
2321815
2388056
2157427
2086665
1897954
1085958
3422525
1316128
3219747
3370104
1254276
3422668
1206348
3807314
1983582
3398710

3979114

CAMPUS OURICURI

LISTA PRELIMINAR DE DOCENTES APTOS A VOTAR

NOME

Adelino de Melo Guimaraes Diogenes
Alcidenio Soares Pessoa

Alecsandra Pereira da Costa Moreira
Alenuska Lucena Medeiros

Aline Emanuelle de Biase Albuquerque
Aline Medeiros de Paula Mendes
Andrey Borges Bernardes

Antonia Maria Chaves Ferreira
Antonio Marcio Carvalho da Silva
Antonio Rennan Sales

Christianne Farias da Fonseca

Claudia Juliette do Nascimento Araujo Maia

Clesio de Araujo Goncalves

Cristiano Feitosa de Amorim

Danielle dos Santos Costa de Almeida
Elias Coelho da Silva

Elizangela da Silva Dias de Souza
Enio Luiz Costa Tavares

Evio Alves Galindo

Eziom Alves de Oliveira

Filipe da Silva Duarte

Francisca Diva Lima Almeida
Francisco Everaldo Candido de Oliveira
Frankarles Genes de Almeida e Sa
Fred Jorge Carvalho Lima

Hanndson Araujo Silva

Isabela de Castro Mendonca

Italo Anderson dos Santos Araujo
Jairo Carlos de Oliveira Quintans
Joabe Cesar Costa Cavalcante

Joana D Arc de Sousa Rodrigues

EMAIL
adelino.diogenes@ifsertao-pe.edu.br
alcidenio.pessoa@ifsertao-pe.edu.br
alecsandra.moreira@ifsertao-pe.edu.br
alenuska.lucena@ifsertao-pe.edu.br
aline.albuquerque@ifsertao-pe.edu.br
aline.mendes@ifsertao-pe.edu.br
andrey.bernardes@ifsertao-pe.edu.br
antonia.chaves@ifsertao-pe.edu.br
antonio.marcio@ifsertao-pe.edu.br
rennan.sales@ifsertao-pe.edu.br
christianne.farias@ifsertao-pe.edu.br
claudia.juliette@ifsertao-pe.edu.br
clesio.araujo@ifsertao-pe.edu.br
cristiano.feitosa@ifsertao-pe.edu.br
danielle.santos@ifsertao-pe.edu.br
elias.coelho@ifsertao-pe.edu.br
elizangela.dias@ifsertao-pe.edu.br
enio.tavares@ifsertao-pe.edu.br
evio.galindo@ifsertao-pe.edu.br
eziom.alves@ifsertao-pe.edu.br
filipe.duarte@ifsertao-pe.edu.br
francisca.diva@ifsertao-pe.edu.br
francisco.candido@ifsertao-pe.edu.br
frankarles.genes@ifsertao-pe.edu.br
fred.jorge@ifsertao-pe.edu.br
hanndson.araujo@ifsertao-pe.edu.br
isabela.castro@ifsertao-pe.edu.br
italo.anderson@ifsertao-pe.edu.br
jairo.oliveira@ifsertao-pe.edu.br
joabe.cavalcante@ifsertao-pe.edu.br

joana.rodrigues@ifsertao-pe.edu.br




32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65

3307583
3429196
1017755
1333958
1913142
1136690
1972921
1189435
1348874
2527222
3327315
1781698
3162654
3254250
1992331
2804458
2700572
1977138
1821520
1781573
1010696
2174070
1948280
1213876
1117943
3289362
1089860
1766686
1898364
2317834
1105074
1983960
1782955

2863956

Joao Miller de Melo Henrique
Johnatan da Silva Costa

Joice Simone dos Santos

Jose Washington Gomes Coriolano
Jose Willams Nogueira da Costa
Judson Medeiros Alves

Julliana Melo Pinheiro de Araujo
Lanaiza do Nascimento Silva Araujo
Layanny Samara da Silva Souza
Mabele de Jesus Santos

Maira Cavalcanti Coelho

Maria do Socorro Conceicao de Freitas
Maria Elyara Lima de Oliveira
Mayra Carmeli Maia Sales

Miguel Santana de Almeida Neto
Murilo Campos Rocha Lima
Noberto Freire da Silva Filho
Patricia Costa de Andrade

Paulo Alvacely Alves Ribeiro Junior
Rejane Rodrigues de Oliveira

Renan Fernandes de Moraes
Renato Cesar da Silva

Ricardo de Andrade Araujo

Rivania Oliveira de Lima

Robson da Costa de Souza

Rodrigo Ferreira da Silva

Ronald de Figueiredo e Albuquerque Filho

Roniedson Fernandes da Silva Pequeno
Tarsio Thiago Lopes Alves

Tatyana Keyty de Souza Borges

Thiago Luiz Freire Rodrigues

Thiciano Leao Miranda

Tiago Santos Silva

Washington Pereira Lacerda

joao.miller@ifsertao-pe.edu.br
johnatan.silva@ifsertao-pe.edu.br
joice.simone@ifsertao-pe.edu.br
jose.coriolano@ifsertao-pe.edu.br
jose.willams@ifsertao-pe.edu.br
judson.alves@ifsertao-pe.edu.br
julliana.melo@ifsertao-pe.edu.br
lanaiza.araujo@ifsertao-pe.edu.br
layanny.samara@ifsertao-pe.edu.br
mabele.jesus@ifsertao-pe.edu.br
maira.coelho@ifsertao-pe.edu.br
maria.freitas@ifsertao-pe.edu.br
maria.elyara@ifsertao-pe.edu.br
mayra.carmeli@ifsertao-pe.edu.br
miguel.almeida@ifsertao-pe.edu.br
murilo.campos@ifsertao-pe.edu.br
noberto.freire@ifsertao-pe.edu.br
patricia.andrade@ifsertao-pe.edu.br
paulo.alvacely@ifsertao-pe.edu.br
rejane.oliveira@ifsertao-pe.edu.br
renan.fernandes@ifsertao-pe.edu.br
renato.cesar@ifsertao-pe.edu.br
ricardo.araujo@ifsertao-pe.edu.br
rivania.oliveira@ifsertao-pe.edu.br
robson.souza@ifsertao-pe.edu.br
rodrigo.silva@ifsertao-pe.edu.br
ronald.figueiredo@ifsertao-pe.edu.br
roniedson.fernandes@ifsertao-pe.edu.br
tarsio.thiago@ifsertao-pe.edu.br
tatyana.borges@ifsertao-pe.edu.br
thiago.freire@ifsertao-pe.edu.br
thiciano.miranda@ifsertao-pe.edu.br
tiago.silva@ifsertao-pe.edu.br

washington.lacerda@ifsertao-pe.edu.br
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